1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購中聯重科股份有限公司證券的邀請或要約。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

補充公告

非公開發行A股的建議

茲提述中聯重科股份有限公司（「本公司」）於2020年7月5日發出的公告（「該公告」），有關
非公開發行A股的建議。除另行載述外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。

本公司希望作出補充，截至該公告刊發日期：

1. 懷瑾基石由基石資產管理股份有限公司間接持有，基石資產管理股份有限公司是一
家底蘊深厚的專業股權投資機構，長期致力於中國本土優質企業的股權投資；

2. 至於海南誠一盛的其餘股權，由長沙融一盛科技發展有限公司（「長沙融一盛」）（作
為普通合夥人）持有0.10%及由本公司以下十位僱員合共持有62.44%，各人都是有限
合夥人：

姓名 持股量（%）

劉潔 7.99
黃群 7.99
李江濤 7.49
董軍 6.49
蘇敏 6.49
胡克嫚 5.99
袁野 5.00
任會禮 5.00
陳鐵堅 5.00
盧青 5.00

長沙融一盛的股份由盧青及熊笑芝等額持有，兩人都是本公司僱員；及

2

3. 寧波實拓由中國五礦集團公司持有，中國五礦集團公司在冶金工程、地產建設、金
屬及採礦業佔據了穩固地位，並與中國建造業內的主要企業建立了各方面的策略合
作關係。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

中國長沙，2020年7月6日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士；本公司非執行董事為賀柳先生及趙令歡先生；以及本公司

獨立非執行董事為趙嵩正先生、黎建強先生、劉桂良女士及楊昌伯先生。

*　僅供識別